
		
		



	

	




	

	



	


		







	
		

						
				






	
			
					
																		
												
						
							Blesk.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							AHA!
						
									
	
					
																		
												
						
							E15.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							iSport.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Auto.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Recepty.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Blesk pro ženy
						
									
	
					
																		
												
						
							Živě.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Reflex.cz
						
									
	
					
																		
												
						
							Dáma.cz
						
									
	
											
							více
						
							

																											
									
										Ábíčko.cz
									
								
	

																											
									
										AutoRevue.cz
									
								
	

																											
									
										AVmania.cz
									
								
	

																											
									
										DIGIarena.cz
									
								
	

																											
									
										Doupě.cz
									
								
	

																											
									
										FITweb.cz
									
								
	

																											
									
										Maminka.cz
									
								
	

																											
									
										MobilMania.cz
									
								
	

																											
									
										Mojezdraví.cz
									
								
	

																											
									
										SportRevue.cz
									
								
	

																											
									
										Ženy.cz
									
								


									


	

	




			

			
								
								

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


								
					
						Středa 20. března 2024
					


					
	Svátek slaví Světlana,
	zítra Radek


				


								


	
			
	
	

		[image: Polojasno]

		13°C
	

								

            
                
        
    
                        
                Přihlásit se nebo registrovat se
            
            

								
					
						Otevřit hlavní navigaci
					

					[image: Lupa]
				
			
		

	


	
		
			

		

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


		
		Menu
	

			
				
					Celebrity
				
			
	
				
					Zprávy
				
			
	
				
					Politika
				
			
	
				
					Hráči
				
			
	
				
					Krimi
				
			
	
				
					Sport
				
			
	
				
					Fotbal
				
			
	
				
					Pro ženy
				
			
	
				
					Horoskopy
				
			
	
				
					TV Program
				
			
	
			
				Podcasty
			
		
	
			
				Zboží
			
		



		
		
			Otevřit hlavní navigaci
		

		[image: Lupa]
	

		
		premium
	

    
	

            
                
        
    
                        
                Přihlásit se nebo registrovat se
            
            

		

	



		








	
		
			
	

	
		[image: Logo Blesk.cz]
	
	Logo Blesk.cz


	
		





	

	
		
			Hledat
		

		[image: Lupa]
	

	
	

	



	


	
		
			Zavrít hlavní navigaci
		

		[image: Křížek]
	


			





	
		
			Premium
		

		
			iKiosek
			[image: Nákupní košík]
		

		
		
			Zboží
			[image: Zboží]
		

			


	
		

	



			


		
	
		
							
					Zprávy
				
					


						
						
							Válka na Ukrajině
						
					
	
						
							Hráči
						
					
	
						
							Česko
						
					
	
						
							Politika
						
					
	
						
							Krimi
						
					
	
						
							Svět
						
					
	
						
							Regiony
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Epicentrum
						
					
	
						
							Finance
						
					
	
						
							Kultura
						
					
	
						
							Počasí
						
					
	
						
							Volby
						
					
	
						
							Blesk Tlapky
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Blesk Ordinace
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Blesk Podcasty
						
					


			

		
					
	
		
							
					Celebrity
				
					


						
						
							České celebrity
						
					
	
						
							MFF Karlovy Vary
						
					
	
						
							Světové celebrity
						
					
	
						
							Královské rodiny
						
					
	
						
							Módní policie
						
					
	
						
							TV, film a seriály
						
					
	
						
							Ina T.
						
					


			
					
	
		
							
					Sport
				
					


						
						
							Fotbal
						
					
	
						
							FORTUNA:LIGA
						
					
	
						
							Hokej
						
					
	
						
							Tenis
						
					
	
						
							MMA
						
					
	
						
							Výsledky
						
					
	
						
							Blesk sport
						
					
	
						
							Podcasty
						
					
	
						
							Fotbalové přestupy
						
					
	
						
							Online přenosy
						
					


			
					
	
		
							
					Pro ženy
				
					


						
						
							Láska a vztahy
						
					
	
						
							Móda a trendy
						
					
	
						
							Příběhy
						
					
	
						
							Horoskopy
						
					
	
						
							Jak zhubnout
						
					
	
						
							Zdraví
						
					
	
						
							Recepty
						
					


			
					
	
		
							
					Blesk TV
				
					


						
						
							TOP sledované
						
					
	
						
							Celebrity
						
					
	
						
							Zprávy
						
					
	
						
							Zábava
						
					
	
						
							S prezidentem v Lánech
						
					
	
						
							Sport
						
					
	
						
							Fortuna:Liga
						
					
	
						
							Pro ženy
						
					
	
						
							Karlos show
						
					
	
						
							Blesk Celebrity kvíz
						
					


			
			


		
	
		
							Ostatní
					


						
						
							Praha
						
					
	
						
							Hobby
						
					
	
						
							Brno
						
					
	
						
							Dům a byt
						
					
	
						
							Bydlení
						
					
	
						
							Ostrava
						
					
	
						
							Blesk pro muže
						
					
	
						
							Plzeň
						
					
	
						
							Ombudsman
						
					
	
						
							Testy Blesku
						
					
	
						
							Rádce
						
					
	
						
							Zahrada
						
					
	
						
							Pro chovatele
						
					
	
						
							Testujeme s BPŽ
						
					
	
						
							TV program
						
					
	
						
							Auto-moto
						
					
	
						
							Technologie
						
					
	
						
							Cestování
						
					
	
						
							Katalog seriálů a filmů
						
					


			


			



	
			
					
						BLESKmobil

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ombudsman

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk ordinace

						[image: ]
					
				
	
					
						Blesk Tlapky

						[image: ]
					
				
	
					
						Testy Blesku

						[image: ]
					
				
	
					
						Srdce pro vás

						[image: ]
					
				


	



			

	
			
					
						
							Facebook
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Instagram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Twitter
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Telegram
						

						[image: ]
					
				
	
					
						
							Tik Tok
						

						[image: ]
					
				


	


	
		tip@blesk.cz
		724 249 000

	


	
		
			
				
					Mobilní aplikace
				
			

			
				
					Více o aplikaci
				
			


		


		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		

	


		

	



		
	
		
			





  
      

  







		

	





			
			
									
									




		
				Zprávy


		
							[image: Logo Blesk Zpravy]
				Logo Blesk Zpravy
					

						
						
							
							Hráči
						

											
	
						
							
							Volby
						

											
	
						
							
							Politika
						

											
	
						
							
							Svět
						

											
	
						
							
							Události
						

											
	
						
							
							Epicentrum
						

											
	
						
							
							Počasí
						

											
	
						
							
							Blesk tlapky
						

											
	
						
							
							Válka na Ukrajině
						

											
	
						
							
							Koronavirus
						

											
	
						
							
							Světová edice
						

											
	
						
							
							Krimi
						

											
	
						
							
							Kultura
						

											
	
						
							
							Příběhy
						

											
	
						
							
							Domácí ekonomka
						

											
	
						
							
							Evropská unie
						

											
	
						
							
							Důchody
						

											
	
						
							
							Ordinace Blesku
						

											
	
						
							
							Testy Blesku
						

											
	
						
							
							Plzeň
						

											
	
						
							
							Ostrava
						

											
	
						
							
							Brno
						

											
	
						
							
							Praha
						

											
	
						Více

							
									
										Hráči
									
								
	
									
										Volby
									
								
	
									
										Politika
									
								
	
									
										Svět
									
								
	
									
										Události
									
								
	
									
										Epicentrum
									
								
	
									
										Počasí
									
								
	
									
										Blesk tlapky
									
								
	
									
										Válka na Ukrajině
									
								
	
									
										Koronavirus
									
								
	
									
										Světová edice
									
								
	
									
										Krimi
									
								
	
									
										Kultura
									
								
	
									
										Příběhy
									
								
	
									
										Domácí ekonomka
									
								
	
									
										Evropská unie
									
								
	
									
										Důchody
									
								
	
									
										Ordinace Blesku
									
								
	
									
										Testy Blesku
									
								
	
									
										Plzeň
									
								
	
									
										Ostrava
									
								
	
									
										Brno
									
								
	
									
										Praha
									
								


					


			



							

		

	
	
		
			
							
  
    [image: Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!]
  
  
    
      Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!
    

  

  
    
  



							
							
  
    
      [image: Babiš ve Sněmovně předčítal uniklý mail. Nerozumíte psanému textu, hřímal. A pustil se do vlády]
    
    
      
        Babiš ve Sněmovně předčítal uniklý mail. Nerozumíte psanému textu, hřímal. A pustil se do vlády
      

    

  
  
    
      [image: Podle Ivany je Zeman z nejhoršího venku. Kdo za exprezidentem už v Motole byl?]
    
    
      
        Podle Ivany je Zeman z nejhoršího venku. Kdo za exprezidentem už v Motole byl?
      

    

  
  


	

	

	




  
    
      
        [image: Válkova tečka za Tečkou: Nahradí ji očkovací EZKarta, papírové průkazy zůstanou]
      
    
    
      
        Válkova tečka za Tečkou: Nahradí ji očkovací EZKarta, papírové průkazy zůstanou
      

    

  
  
    
      
        [image: Hlubuček prolomil dlouhé mlčení: Redla za ním přivedlo vedení STAN? Rakušan: Nikdy jsem ho neviděl!]
      
    
    
      
        Hlubuček prolomil dlouhé mlčení: Redla za ním přivedlo vedení STAN? Rakušan: Nikdy jsem ho neviděl!
      

    

  
  

	
    	

	





  
    
      
        [image: Jednání vlády: Ministři jmenují nového šéfa NBÚ, proberou i navýšení minimální mzdy]
      
    
    
      
        Jednání vlády: Ministři jmenují nového šéfa NBÚ, proberou i navýšení minimální mzdy
      

    

  
  
    
      
        [image: Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600 traktorů a dalších strojů]
      
    
    
      
        Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600 traktorů a dalších strojů
      

    

  
  
    
      
        [image: Plánuje Putin 3. světovou válku? Uniklé dokumenty odhalily ruské plány po skončení invaze]
      
    
    
      
        Plánuje Putin 3. světovou válku? Uniklé dokumenty odhalily ruské plány po skončení invaze
      

    

  
  
    
      
        [image: Marsii se musela rozloučit s paničkou, rozdělila je nemoc. Najde fenka nový domov?]
      
      
        
      

    
    
      
        Marsii se musela rozloučit s paničkou, rozdělila je nemoc. Najde fenka nový domov?
      

    

  
  
    
      
        [image: U japonských břehů se převrátil tanker s kyselinou. Zemřelo sedm námořníků, další se pohřešují]
      
    
    
      
        U japonských břehů se převrátil tanker s kyselinou. Zemřelo sedm námořníků, další se pohřešují
      

    

  
  
    
      
        [image: Začalo astronomické jaro, letos s rekordními teplotami. Sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Začalo astronomické jaro, letos s rekordními teplotami. Sledujte radar Blesku
      

    

  



					


		
							
  
    
      
							Video se připravuje ...
						

    

    
    
  

  
    
      
        Pavlův poradce a exvelvyslanec Kolář o Putinovi, válce na Ukrajině i vulgarismech svého syna
      

    

  
  
    
      
        Primářka Roháčová o záškrtu, černém kašli i vzestupu zánětů páteře
      

    

  
  
    
  

  Další videa




							
  
    Právě se stalo
  

  
    
      11:03

      
        Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600 traktorů a dalších strojů
      

    

    
      
    

  
  
    
      11:00

      
        Hlubuček prolomil dlouhé mlčení: Redla za ním přivedlo vedení STAN? Rakušan: Nikdy jsem ho neviděl!
      

    

    
      
    

  
  
    
      10:39

      
        Babiš ve Sněmovně předčítal uniklý mail. Nerozumíte psanému textu, hřímal. A pustil se do vlády
      

    

    
      
    

  
  
    
      10:20

      
        Počet obyvatel Prahy loni stoupl: V metropoli žije více žen, víc se lidé brali, více lidí se narodilo, než zemřelo
      

    

    
      
    

  
  
    
      10:19

      
        U japonských břehů se převrátil tanker s kyselinou. Zemřelo sedm námořníků, další se pohřešují
      

    

    
      
    

  
  
    
      10:14

      
        Co jíst na Velikonoce? Velký přehled den po dni a snadné recepty
      

    

    
      
    

  
  Další články




							



    







							
  
    



	





  




					

	


	
			
			
									
  
    Video
  

  
    
      
        [image: Spoluautor výstavy v Brně Peter Drozd o fenoménu šifrovacího stroje Enigma]
      
      
        
      

    
    
      
        Spoluautor výstavy v Brně Peter Drozd o fenoménu šifrovacího stroje Enigma
      

    

  
  
    
      
        [image: Opilec bez řidičáku boural v Brně přímo před strážníky: Auto otočil na střechu]
      
      
        
      

    
    
      
        Opilec bez řidičáku boural v Brně přímo před strážníky: Auto otočil na střechu
      

    

  
  
    
      
        [image: Policie hledá muže, kteří v Berouně vybírali peníze a v Plzni nakupovali s ukradenou platební kartou seniorky.]
      
      
        
      

    
    
      
        Policie hledá muže, kteří v Berouně vybírali peníze a v Plzni nakupovali s ukradenou platební kartou seniorky. 
      

    

  
  
    
      
        [image: Prezident Pavel v Hráčích: Co rozhodne o případné jeho druhé kandidatuře? A u koho by uvažoval o amnestii?]
      
      
        
      

    
    
      
        Prezident Pavel v Hráčích: Co rozhodne o případné jeho druhé kandidatuře? A u koho by uvažoval o amnestii? 
      

    

  



									 


									
  
    Události
  

  
    
      
        [image: Miliony výletů v jedné knize: Historii nejstarší české cestovky pokřtila její legenda]
      
    
    
      
        Miliony výletů v jedné knize: Historii nejstarší české cestovky pokřtila její legenda
      

    

  
  
    
      
        Hejtman Krkoška (ANO) čelí žalobě z uplácení lékařů: To se může stát každému, říká
      

    

  
  
    
      
        Opilec bez řidičáku boural přímo před strážníky: Auto otočil na střechu


      
    

  
  
    
  




									
  
    Politika
  

  
    
      
        [image: Fiala a další ve Sněmovně: Drsná kritika Babiše za „zm*da“! Složky nevedu, zní od šéfa ANO]
      
    
    
      
        Fiala a další ve Sněmovně: Drsná kritika Babiše za „zm*da“! Složky nevedu, zní od šéfa ANO
      

    

  
  
    
      
        Zemědělci jsou připraveni protestovat celé další měsíce. Výborný: Nevím, čeho tím dosáhnou
      

    

  
  
    
      
        Chystá se velké jednání o penzích. Jurečka a Schillerová na Hradě u Pavla?
      

    

  
  
    
  




									
  
    Svět
  

  
    
      
        [image: ONLINE: Přes 100 ruských úderů za jediný den. Aktivita okupantů narůstá, hlásí generální štáb]
      
    
    
      
        ONLINE: Přes 100 ruských úderů za jediný den. Aktivita okupantů narůstá, hlásí generální štáb
      

    

  
  
    
      
        USA ochrání spojence, pokud budou férově platit, prohlásil Trump. Z NATO vystoupit nechce
      

    

  
  
    
      
        Korčok v Bratislavě zaplnil náměstí, podpořil ho i Kňažko. Pellegrini se chlubí starosty
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Regiony
  

  
    
      
        [image: Záhadný požár kamionu u Brna: Ohořelé tělo v kabině!]
      
    
    
      
        Záhadný požár kamionu u Brna: Ohořelé tělo v kabině!
      

    

  
  
    
      
        Klub SaSaZu v Holešovické tržnici dluží magistrátu:  „Sekyra“ za 21 mega!
      

    

  
  
    
      
        Otce soudí za brutální napadení holčičky (1 měs.): Žije jen díky operaci 
      

    

  
  
    
  




									
  
    Počasí
  

  
    
      
        [image: Počasí na nový týden: Ochladí se a přijdou mrazíky. Na Jizerce bylo -6,5 °C, sledujte radar Blesku]
      
    
    
      
        Počasí na nový týden: Ochladí se a přijdou mrazíky. Na Jizerce bylo -6,5 °C, sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        V Česku hrozí první „letní“  bouřky! Kde podle meteorologů udeří? Sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
      
        Počasí o víkendu: Čeká nás až 16 °C, ale i déšť. Ráno hrozí mrazíky, sledujte radar Blesku
      

    

  
  
    
  




									
  
    Kultura
  

  
    
      
        [image: Podcast: Umělkyně zalívá mrtvá zvířata do epoxidu. Tuto službu po ní chtějí i majitelé svých mazlíčků]
      
    
    
      
        Podcast: Umělkyně zalívá mrtvá zvířata do epoxidu. Tuto službu po ní chtějí i majitelé svých mazlíčků
      

    

  
  
    
      
        Recenze: Vor utkaný z hvězd vás vezme na cestu do nitra divočiny i srdce
      

    

  
  
    
      
        "Divoký Bůh" Nick Cave s Bad Seeds se vrací do Prahy: Přiveze novou desku
      

    

  
  
    
  




									


									
  
    Komentáře
  

  
    
      
        [image: Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů]
      
    
    
      
        Komentář: Putinův pěšák? Viktor Orbán využívá války na Ukrajině k prosazení vlastních zájmů
      

    

  
  
    
      
        Komentář: Jak ukončit válku na Ukrajině? K jednáním je potřeba jasná podpora Západu
      

    

  
  
    
      
    
    
      
        Komentář: Nikdo nechce smrdět porážkou! A Babiš vyslal volbami signál vládě: „Mě se nezbavíte“
      

    

  
  
    
  




									
  
    Krimi
  

  
    
      
        [image: Tatiana zemřela na útěku před medvědem: Čtyři chyby, které běloruský pár osudný den udělal]
      
    
    
      
        Tatiana zemřela na útěku před medvědem: Čtyři chyby, které běloruský pár osudný den udělal
      

    

  
  
    
      
        Krásná narkomanka zaujala statisíce lidí: Zatčení mi zachránilo život! Z bývalé zlodějky je milionářka
      

    

  
  
    
      
        Dvě Češky zemřely v Alpách na nelegálních výstupech: Podle svědkyně měli trasu zvládnout i začátečníci! 
      

    

  
  
    
  




									
  
    Blesk tlapky
  

  
    
      
        [image: Psí babičku Helenku vyhodili jako nepotřebnou věc. Spolek věří, že ještě najde milující domov]
      
      
        
      

    
    
      
        Psí babičku Helenku vyhodili jako nepotřebnou věc. Spolek věří, že ještě najde milující domov
      

    

  
  
    
      
        Psi z Tupadel už vyhlíží nové domovy. Na bývalou majitelku si vyšlápli veterináři


      
    

  
  
    
      
        Otec přítelkyně majitele týraného pejska Bladea: Kdybych to věděl, rozbil bych mu hubu!
      

    

  
  
    
  




							

		

	
	
			
			
									Články odjinud



									

        
    

    
                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Prezident Petr Pavel v Hráčích: Povinná vojna? V Česku ne!
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Co se děje s Gregorovou? Úplně zmatená, nožky šejdrem]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Co se děje s Gregorovou? Úplně zmatená, nožky šejdrem
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Anglické noviny mě naštvaly, Spartu úplně zesměšnily. Na druhou stranu... ]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Anglické noviny mě naštvaly, Spartu úplně zesměšnily. Na druhou stranu... 
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Babiš ve Sněmovně předčítal uniklý mail. Nerozumíte psanému textu, hřímal. A pustil se do vlády]
    
                    
                                            
                            blesk.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Babiš ve Sněmovně předčítal uniklý mail. Nerozumíte psanému textu, hřímal. A pustil se do vlády
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Martinec: O kritice sudích nevím. Popsal, jak se rušil gól Dynama]
    
                    
                                            
                            isport.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Martinec: O kritice sudích nevím. Popsal, jak se rušil gól Dynama
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Hrdinský čin čtyřnásobné maminky: Adoptovala šest chlapců s Downovým syndromem. Čím vším si prošla?]
    
                    
                                            
                            maminka.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Hrdinský čin čtyřnásobné maminky: Adoptovala šest chlapců s Downovým syndromem. Čím vším si prošla?
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Vědci vytipovali lokality, které mohou očekávat rekordní vlny veder způsobené klimatickou změnou]
    
                    
                                            
                            živě.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Vědci vytipovali lokality, které mohou očekávat rekordní vlny veder způsobené klimatickou změnou
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: 45 let? Žádný věk! Nejslavnější fotbalová manželka světa je stále šik]
    
                    
                                            
                            sportrevue.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            45 let? Žádný věk! Nejslavnější fotbalová manželka světa je stále šik
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                                                                                    

    

    
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Pět důvodů, proč si nekupovat bezdrátová Bluetooth sluchátka. A dva důležité, proč ano]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Pět důvodů, proč si nekupovat bezdrátová Bluetooth sluchátka. A dva důležité, proč ano
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Peugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla čtyřkolka!]
    
                    
                                            
                            auto.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Peugeot 5008 přijíždí v nové generaci. Sedm míst zůstává, přibyla čtyřkolka!
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: Zamračená a unavená Gottová: Co řešila s Absolonovou]
    
                    
                                            
                            aha.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            Zamračená a unavená Gottová: Co řešila s Absolonovou
                        
                    

                

                    
                                                                                                                                                                                                    


        
                        
        
                            
                                            

    
	

    
        [image: 22 nejlepších erotických thrillerů. Kde je najdete online?]
    
                    
                                            
                            avmania.cz
                        

                                    
            
                            
                    
                        
                            22 nejlepších erotických thrillerů. Kde je najdete online?
                        
                    

                

                    
                                                                    

    


							

		

	
			
			
									Speciály Blesk.cz


Český důchod
EU 100x jinak
Uprchlická krize
Blesk tlapky

Volby 
Osoba blízká
S prezidentem v Lánech
Evropská unie


							

		

	



		
	
		
						





	








		

	


	


			
			
				





				

	
											
				
					

					Klasická verze
				
				
					

					Mobilní verze
				
				

			


			


			
			
				
			Výběr
			
		


		


				
				
							
					Aktuálně

					

					
													
								Velikonoce 2024
							
															

																				
								Přihlášky na střední školu
							
															

																				
								Prázdniny 2023/24
							
																		

					
													
																	Další protest zemědělců napříč Evropou: Do ulic v Česku vyjede 1600 tr...
															
													
																	Hlubuček prolomil dlouhé mlčení: Redla za ním přivedlo vedení STAN? Ra...
															
													
																	Tvůrci #annamissing uvádí mezinárodní premiéru v soutěži festivalu Ser...
															
											

									

							
					Sport

					

					
													
								LOH 2024
							
															

																				
								MS hokej 2024 v ČR
							
															

																				
								EURO 2024
							
																		

					
													
																	Sabalenková po smrti přítele: zápas proti kamarádce. Už spolu mluvily
															
													
																	Martinec: Kritika sudích? O tom vůbec nevím. Popsal, jak se rušil gól ...
															
													
																	Forman ze Sparty: Žádná panika ani nervozita. Plán? Rychle to ukončit
															
											

									

							
					Móda a krása

					

					
													
								Jak zhubnout
							
															

																				
								Šatník na jaro
							
															

																				
								Nejlepší jarní blejzry
							
															

																				
								Velikonoční manikúra
							
																		

					
													
																	Krutý políček pro královskou rodinu: Kate se pokusili v nemocnici zneu...
															
													
																	Marta Kubišová: Sekla s pravdou o svém životě!  
															
													
																	Výměna manželek z Česka do Irska: Hádky kvůli jídlu, úklidu i žárlení!
															
											

									

							
					Pro ženy a maminky

					

					
													
								Zápisy do první třídy
							
															

																				
								Jarní alergie u dětí
							
															

																				
								Jak vybírat letní dovolenou
							
																		

					
													
																	Chcete se stát rodičem roku? Tak se zdržte těchto rozhodnutí! 25 vtipn...
															
													
																	RECEPT: Výtečné plněné papriky v jemné rajčatové omáčce
															
													
																	Školní odklady: Pomáhají dětem, nebo je to spíše snaha rodičů, jak pro...
															
											

									

							
					Auto-moto

					

					
													
								Alko-kalkulačka
							
															

																				
								Cesta do Chorvatska
							
															

																				
								Výměna pneumatik
							
																		

					
													
																	Levné rodinné kombi a čínské MPV i pokec s vítězem Dakaru. Sledujte no...
															
													
																	McLaren chce zabránit tomu, aby byl Piastri v Melbourne zatížen mimozá...
															
													
																	BMW Z4 se údajně rozloučí po této generaci. Ohrozí budoucnost Toyoty S...
															
											

									

							
					Věda a technika

					

					
													
								Nejlepší bezdrátová sluchátka
							
															

																				
								Nejlepší hry zdarma
							
															

																				
								Katalog mobilů
							
																		

					
													
																	Apple se zasekl před deseti lety, 128 GB je podle něj velké úložiště. ...
															
													
																	Tohle není obyčejná webka. Profesionální streamovací kamera Logitech M...
															
													
																	S touto datovou kartou od O2 můžete mít 4 GB dat na měsíc za 83 Kč. Pr...
															
											

									

							
					Ekonomika a byznys

					

					
													
								Zahraniční dálniční známky
							
															

																				
								Konference Shifts 23
							
															

																				
								Nadace EPCG
							
																		

					
													
																	Zadávání politických rešerší je běžné, děláte to všichni, hájil se Bab...
															
													
																	Co přinesla válka na Blízkém východě? Palestincům naději a Izraeli Pyr...
															
													
																	Česko má už skoro 11 milionů obyvatel. Přestože porodnost byla loni ne...
															
											

									

							
					Recepty

					

					
													
								Polévky proti jarní únavě
							
															

																				
								Domácí pekárny
							
															

																				
								Rychlé obědy
							
																		

					
													
																	Kočičky, fialky nebo sedmikrásky. Využijte je na výzdobu i do velikono...
															
													
																	Což takhle dát si špenát? 4 jednoduché recepty, které se zamilujete
															
													
																	Jarní zázrak jménem březová voda: Poznejte její blahodárné účinky na z...
															
											

									

							
					Hobby a zábava

					

					
													
								Survivor 2024
							
															

																				
								Poggers.cz
							
															

																				
								Novinky v Ulici
							
																		

					
													
																	Z Prahy do Bruselu? Ekologicky, pohodlně a bez přestupu!
															
													
																	Miliony výletů v jedné knize: Historii nejstarší české cestovky pokřti...
															
													
																	Kraj Vysočina: tipy na neotřelé výlety s příběhem
															
											

									

							
					Pro generaci Z

					

					
													
								#inspirace
							
															

																				
								#wellbeing
							
															

																				
								#news
							
																		

					
													
																	Boty, se kterými tohle jaro rozhodně nešlápneš vedle 
															
													
																	Odjeď: Natálie o hledání práce v pařížském módním průmyslu a běžném ži...
															
													
																	SPOTLIGHT: Musk uvedl, že užívá ketamin pro lepší podnikání
															
											

									

							
					Zdraví

					

					
													
								Podpořte dětskou imunitu
							
															

																				
								Babské rady proti nachlazení
							
															

																				
								S čím vším pomůže rýmovník
							
																		

					
													
																	Jak se hubnulo v devadesátkách? Tyhle teorie raději hned zapomeňte
															
													
																	10 tisíc kroků denně? Je to mýtus? Nebo opravdu musíte tolik ujít?
															
													
																	Diabetiků stále přibývá. Jak smrtelné nemoci předcházet a stabilizovat...
															
											

									

							
					Pro nejmenší

					

					
													
								Mourissonova poradna
							
															

																				
								Komiksy
							
															

																				
								Vystřihovánky ABC
							
																		

					
													
																	Aktualizace MS Flight Simulatoru přinesou detailnější jihozápad Německ...
															
													
																	World of Warcraft vstupuje do vod battle royale. Pirátská Plunderstorm...
															
													
																	Světový úspěch! Slavíme odchov supa chocholatého!
															
											

									

							
					Video

					

					
													
								Prostor X
							
															

																				
								Branky, body, kokoti
							
															

																				
								Fortuna liga
							
																		

					
													
																	Klíčový zápas pro Hradec. Pardubice by měly změnit přesilovky
															
													
																	Výměna manželek: Hádka s tchyní
															
													
																	Foxy, který prožil v útulku v Chrudimi 10 let, má nový domov. Díky rep...
															
											

									

							
					Nákupy

					

					
											

					
													
																	hledejceny.cz
															
													
																	Zboží Živě
															
													
																	Osobní vozy
															
													
																	Zboží Dáma
															
													
																	zbozi.blesk.cz
															
													
																	zbozi.mobilmania.cz
															
													
																	HobbyKompas
															
													
																	Slevové kupony
															
													
																	Zboží Auto
															
													
																	Ford Kuga
															
													
																	Jak vybrat auto?
															
											

									

							
					Mimibazar

					

					
											

					
													
																	Testujte s Mimibazarem
															
													
																	Monster High
															
													
																	Barbie
															
													
																	Lego
															
													
																	Pyžama
															
													
																	Kosmetika a parfémy
															
													
																	Teplákové soupravy
															
													
																	Dětské boty
															
													
																	Ložní povlečení
															
													
																	Bazar nábytku
															
											

									

							
					Doporučujeme

					

					
											

					
													
																	Bezdrátová sluchátka
															
													
																	Televize za skvělé ceny
															
													
																	LEGO hračky
															
													
																	Mobilni telefony
															
													
																	Robotické vysavače
															
													
																	Počítače
															
													
																	Notebooky
															
													
																	České podcasty
															
													
																	Rádio a zábava pro děti
															
													
																	Chytré hudební rádio
															
											

									

			
					

		

		patička vygenerovaná: 11:30:13 20.03.2024

		

	
		
									Inzerce
	
	Redakce
	
	RSS


		
								
		
			
				
					

                                              

				
			


			
				
					

                                 

				
			

		


		
			
				
					

              

				
			


			
				
					

                

				
			


			
				
					

              

				
			


			
				
					

             

				
			


			
				
					

             

				
			

		

	


		
			© 2001 - 2024 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Vlastnická struktura
	
	Jednotné kontaktní místo / Single Point of Contact


	



			

		

	
		






[image: ]
					




	
		

		
		

					
				

			
			


	

		

	


				
		

	

		

	
	


		
